

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	82.407,41	28.776,17	0,00	0,00		4.428,87	24.347,30
<b>Totale</b>	53.631,24	28.776,17	0,00	0,00	4.428,87	4.428,87	58.060,11
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.452.237,66	1.377.838,33	67.474,93	0,00		34.421,19	1.410.892,07
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	198.090,89	198.090,89	12.221,65	0,00			108.820,52
3) Terreni (patrimonio disponibile)	1.228.752,48	1.228.752,48	45.008,46	0,00			210.312,54
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.324.785,22	374.306,86	31.005,59	0,00		12.920,35	1.273.760,94
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	826.985,31	678.718,54	28.161,94	0,00		19.721,33	392.392,10
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	197.497,42	11.125,45	0,00	0,00		4.861,79	963.398,71
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	49.297,59	1.715,34	3.127,85	0,00		2.172,61	687.159,15
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.093,22	10.875,85	0,00	0,00		2.260,89	167.988,10
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	98.665,82	-1.078,28	5.819,07	0,00		1.240,75	6.263,66
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	191.233,76
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.670,58
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	49.754,86
13) Immobilizzazioni in corso	6.508.353,67	6.508.353,67	112.409,09	0,00		2.260,89	8.614,96
<b>Totale</b>	6.508.353,67	10.388.699,13	305.228,58	0,00	1.240,75	77.598,91	3.500,04
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							100.984,85
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							4.000,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		10.417.475,30	305.228,58	0,00	0,00	82.027,78	10.640.676,10

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	264.886,36	264.886,36	81.995,99	137.470,01	0,00	181,64	209.230,70
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	2.089,05	2.089,05	0,00	0,00	0,00	2.089,05	0,00
- capitale	7.637,20	7.637,20	0,00	0,00	0,00	7.637,20	0,00
a) Regione - correnti	900.100,34	900.100,34	279.495,30	375.691,66	0,00	160.842,38	643.061,60
- capitale	3.588.985,30	3.588.985,30	181.097,11	335.664,99	11.851,82	2.539.285,45	906.983,79
a) Altri - correnti	10.005,57	10.005,57	11.839,21	0,00	0,00	10.005,57	11.839,21
- capitale	9.500,00	9.500,00	0,00	0,00	0,00	9.500,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	45.807,70	45.807,70	15.013,27	28.462,38	0,00	12.959,82	19.398,77
b) verso utenti di beni patrimoniali	7.304,70	7.304,70	25,82	25,82	0,00	4.278,88	3.025,82
c) verso altri - correnti	64.402,63	64.402,63	56.000,00	57.413,76	0,00	6.988,87	56.000,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	11.096,38	11.096,38	1.424,79	0,00	0,00	11.096,38	1.424,79
e) per somme corrisposte a c/terzi	45.248,36	45.248,36	0,00	6.276,36	0,00	207,31	38.764,69
4) Crediti per IVA	7.376,25	7.376,25	0,00	0,00	0,00	0,00	7.376,25
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>4.964.439,84</b>	<b>626.891,49</b>	<b>941.004,98</b>	<b>11.851,82</b>	<b>2.765.072,55</b>	<b>1.897.105,62</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	2.365.631,89	2.365.631,89	2.951.228,88	2.626.610,96			2.690.249,81
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>2.365.631,89</b>	<b>2.951.228,88</b>	<b>2.626.610,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.690.249,81</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>7.330.071,73</b>	<b>3.578.120,37</b>	<b>3.567.615,94</b>	<b>11.851,82</b>	<b>2.765.072,55</b>	<b>4.587.355,43</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>17.747.547,03</b>	<b>3.883.348,95</b>	<b>3.567.615,94</b>	<b>11.851,82</b>	<b>2.847.100,33</b>	<b>15.228.031,53</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	4.980.171,73	4.980.171,73	340.838,54	312.679,76	0,00	4.257.926,54	750.403,97
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>4.980.171,73</b>	<b>340.838,54</b>	<b>312.679,76</b>	<b>0,00</b>	<b>4.257.926,54</b>	<b>750.403,97</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	5.389.851,27	5.389.851,27			1.162.618,89	0,00	6.552.470,16
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>5.389.851,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.162.618,89</b>	<b>0,00</b>	<b>6.552.470,16</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	10.012.673,53	10.012.673,53	0,00			2.562.794,83	7.449.878,70
II) Conferimenti da concessioni di edificare	82.867,43	82.867,43	0,00			148,34	82.719,09
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>10.095.540,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.562.943,17</b>	<b>7.532.597,79</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	478.433,96	478.433,96	0,00	0,00		75.808,22	402.625,74
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.731.677,57	1.731.677,57	485.827,25	598.047,54	0,00	928.020,02	691.437,26
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	52.043,27	52.043,27	6.608,63	2.631,90	0,00	7.119,42	48.900,58
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>2.262.154,80</b>	<b>492.435,88</b>	<b>600.679,44</b>	<b>0,00</b>	<b>1.010.947,66</b>	<b>1.142.963,58</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>17.747.547,03</b>	<b>492.435,88</b>	<b>600.679,44</b>	<b>1.162.618,89</b>	<b>3.573.890,83</b>	<b>15.228.031,53</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	4.980.171,73	4.980.171,73	340.838,54	312.679,76	0,00	4.257.926,54	750.403,97
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>4.980.171,73</b>	<b>340.838,54</b>	<b>312.679,76</b>	<b>0,00</b>	<b>4.257.926,54</b>	<b>750.403,97</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario